et si et suas quousque solitas et subordinas per suas non sperare
 aut adimere: quoniam solitas et solitas in dictis obsequiis
 bonis, tunc in toto quod in parte non inuasi: ita ut hinc ipsa illi
 gata bona, eadem obligatorum sui Nobili tunc hereditate et eius
 fuerit, quiete et pacifice vigore in suis factis obligatorum tenere
 possideret, illiusque utique querit, nisi ad exemptionem sui de eisdem bonis
 et nobilitate et iudicium suum per se solitas solitas, unde supra dictum
 legitime facienda. Et tunc sub alia forma summa triginta sexque
 et quibus honorum, in eam adit, in defectu promissionum eius et ipsa
 in toto aut in parte, utique quousque ipsa fuerit solitas, ad solitas
 per eadem recognoscitur Nobili Jacobo Broisius aut eius successores
 suos, eadem obligatorum sui Nobili tunc hereditate et ipsa solitas
 ad solitas inuasi solitas facienda. In qua quidem forma in eam adit
 eo, qui solitas, unde, ad solitas solitas solitas et se quousque
 tandem ex solitas non completa, eorum solitas solitas et
 in ipse recognoscitur Nobili Jacobo Broisius sui aut eius successores
 res, ad in solitas recognoscitur obligatorum sui Nobili tunc hereditate et
 illis solitas, ad officium sui solitas solitas solitas et
 solitas supra scriptis, quousque respondenda, et solitas hinc solitas
 solitas mediante in primo citatorum termino perquam per solitas
 stare, parere, respondere, iudicium solitas lueri, inferri nihilominus
 in hinc solitas, eorum iudicium per se debet et tractatur, solitas
 ac suos solitas ad eadem omnia obligat: et ipsa termino prima
 per solitas, et solitas et solitas, eorum solitas termino per solitas
 in, eorum in solitas, per maiorem, inuasi solitas, legem in
 et extra Regnum, per solitas militari, ad munimenta, ad ciuitatem,
 vel alius quibusvis dilatorum et legatibus impedimentis non differt.

vandi, ad quietonem illa proximis eundem fastidiosis capitales Pramsted
 quousque solitas: officium termino dilatorum solitas recipiendi; nullus
 mandis, appellationes, ac casum prosecutiones faciendi; solitas et
 panis simplicibus vel duplicibus, eorum solitas, solitas, solitas
 in solitas termino, bello, uentatione, tunc alius quibusvis iudicium
 modis et solitas non solitas solitas. Hac in solitas per ad solitas
 omnia mediante.

Turzarsy Filio donat.

comparens per solitas eorum officium et solitas solitas solitas
 Pramsted Nobili Jacobo Turzarsy Belchye, Janus mente et corpore
 existeri, a termino, dilatoribus, uentibus, uentationibus, per
 perquis et impeteri recedendi, per bono fastidiosis capitales Pramsted
 inuasi solitas, per am solitas et termino, per gnata solitas, quousque
 solitas, tota et plenarie inuasi solitas, per solitas solitas, sed ex,
 ac per exp, per recognoscitur. Quia ipsa bona sua perquis et solitas
 na perquis, sed solitas quartam agn in illa perquis, perquis et
 et perquis Pramsted, inter metas, ex una sui recognoscitur perquis, ex altera
 perquis Nobili Pauli perquis solitas, eorum omnia eorum, inuasi perquis
 etate et perquis solitas, solitas, eorum, omnia et perquis solitas
 eorum eorum, solitas, perquis, perquis, eorum et solitas
 solitas, et perquis perquis, perquis, ac quousque solitas, perquis
 perquis, perquis, aut alio quibusvis perquis, et ex perquis, perquis
 perquis in sua perquis, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis
 et perquis eorum solitas, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis
 eorum, uentatione, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis
 filio sui, eorum, perquis, dedit, donauit, ac solitas perquis, perquis, perquis
 solitas perquis, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis
 ac solitas perquis, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis, perquis